
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 1/2021 (256) 

ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 12. ledna 2021 od 13:00  

prostřednictvím elektronické komunikace na dálku 

Přítomni: Blaštíková Lucie, Mgr.; Buček Patrik, Bc.; Dujka Petr, Mgr.; Fluxa Petr, Ing.; Halgoš Martin;  

Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.;  

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.; Mach Václav, Ing.;  

Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.;  

Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.; Nguyen Quang Milan;Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.;  
Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Ondra Pavel, Ing.; Rybová Magdaléna, Bc.;  

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.; Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; 

Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.; Strohmandl Jan, Ing. Ph.D. ; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.;  

Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.; Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.;  

Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.; Zapletal Rostislav, MgA. 

Celkem přítomno:  32 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Kopřivová Kateřina, Bc.; Mrázek Jan, Ing.; Paul David, Bc.; Ryzí Nikolas, Bc.;  

Stálí účastníci zasedání: Černý Alexander, RNDr.; Beníček Lubomír, Ing., Ph.D.;  
Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.; Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; Macháčková Alena, Ing. CSc.; Sáha Petr, 

prof. Ing. CSc.; Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D.; Gajdůšková Alena, PaedDr. 

Hosté: Hana Večeřová, Ing. 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel, přivítal přítomné v novém roce. 

Ověření přítomnosti členů AS UTB – 30 členů 

Předběžný program: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Pravidla rozpočtu UTB ve Zlíně pro rok 2021“. 

6. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty technologické Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií Univerzity 

Tomáše Bati ve Zlíně“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového řízení 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

9. Různé 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB 

Zápis ze zasedání AS UTB č. 12/2020 (255) byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům 

zasedání a zveřejněn v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 256/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 12/2020 (255) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

 



   

 

 

2 

Usnesení AS UTB č. 256/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 12/2020 (255) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na předchozím zasedání nebyla přijata žádná další usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo 

vyžadují kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 256/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 1/2021 (256) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib člena AS UTB a doplnění Legislativní komise AS UTB o zástupce FMK. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

6. Projednání návrhu „Pravidla rozpočtu UTB ve Zlíně pro rok 2021“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty technologické“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

10. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

11. Projednání návrhu „Volební řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

12. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty technologické“. 

13. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 256/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 1/2021 (256) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib člena AS UTB a doplnění Legislativní komise AS UTB o zástupce FMK. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

6. Projednání návrhu „Pravidla rozpočtu UTB ve Zlíně pro rok 2021“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty technologické“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

10. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

11. Projednání návrhu „Volební řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

12. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty technologické“. 

13. Různé. 

Přivítání předsedkyně Správní rady UTB PaedDr. Aleny Gajdůškové, poslankyně Parlamentu ČR, která 

přednesla zdravici do nového roku a poděkování všem za velmi dobrou práci – zapojení se do boje proti 

Covid-19 a tím posílení prestiže univerzity. 

 

Ad 4) Slib člena AS UTB a doplnění Legislativní komise AS UTB o zástupce FMK 

MgA. Rostislav Zapletal (FMK) se složením slibu ujal své funkce člena AS UTB. 



   

 

 

3 

Skrutátoři: doc. Úředníček (FAI), Halgoš (FHS) 

K tajnému hlasování přítomno 31 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 256/3: 

AS UTB schválil MgA. Rostislava Zapletala členem Legislativní komise AS UTB. 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:       0 

Zdržel se:    1 

Usnesení AS UTB č. 256/3: 

AS UTB schválil MgA. Rostislava Zapletala členem Legislativní komise AS UTB. 

 

5) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sedlařík. 

- Přání do nového roku. 

- Upozornění na Rozhodnutí rektora č. 1/2021 – od 11. ledna 2021 ruší Rozhodnutí rektora 

č. 46/2020 a platí do 22. ledna 2021 do 23:59 hod. Dočasná omezení a přijatá opatření na 

Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně v souvislosti s výskytem nemoci COVID-19. 

- Upozornění na Směrnici rektora č. 33/2020 – Pravidla pro čerpání dovolené na Univerzitě 

Tomáše Bati ve Zlíně a Směrnici rektora č. 34 – Dodatek č. 1 ke Směrnici rektora č. 9/2007 – 

Osobní ochranné pracovní prostředky. 

- Na MŠMT zaslány údaje z FAI – Podpora vysokoškolského vzdělávání budoucích pedagogů 

na nepedagogických fakultách veřejných VŠ (aprobace matematika, informatika, fyzika, 

chemie). 

- MŠMT vydalo 5. 1. 2021 Rozhodnutí o zvláštních oprávnění veřejných VŠ při mimořádné 

situaci (úprava podmínek přihlášení ke studiu, distanční studium, možnost zkrácení či 

prodloužení akademického roku). Platnost do konce března r. 2021. 

- Česká konference rektorů – žádost, aby vláda prohlásila znovuotevření kontaktní výuky, 

ponechat do konce LS výjimku pro kontaktní výuku vybraných předmětů, dále prohlášení ke 

strategii očkování (zařadit pedagogy VŠ mezi ohrožené skupiny). 

- NAÚ – 11. 12. 2020 zaslány informace o změně 3 garantů SP na FLKŘ. 

- 16. 12. 2020 NAÚ požádala o předložení kontrolní zprávy o studiu Bc. a Mgr. v anglickém 

jazyce v Iráku. Stanovisko FAME – v současnosti žádné studenty přijímat nehodláme. 

- Na NAÚ zaslána 18. 12. 2020 kontrolní zpráva Bc. studia SP Technologie a hodnocení 

potravin a navazujícího studia SP Technologie potravin. A to samé i v anglickém jazyce. SP 

jsou akreditovány na FT. 

- NAÚ zaslal zprávu o nashromáždění informací pro jednání o udělení pětileté akreditace FAI 

k habilitačnímu řízení a k řízení jmenování profesorem v oborech Aplikovaná informatika 

a Řízení strojů a procesů. 

- Připravenost UTB podpořit studenty v Bělorusku. 

- Statutární město Zlín zaslalo žádost o zapojení se univerzity při oslavách 700 let Zlína, byly 

stanoveny kontaktní osoby UTB. 

- UTB požádala město Zlín o poskytnutí dotace na akce realizované FMK (Design week 

apod.). 

- Doplňující výzva GAČR – podávání návrhu kandidátů do 9 hodnotících panelů. 

- Zvací dopis hejtmanovi Zlínského kraje – návštěva hejtmana plánována na konec března 

2021. 

https://www.utb.cz/mdocs-posts/rozhodnuti-rektora-c-1-2021/


   

 

 

4 

- Zlínský kraj poskytl dotace na výplatu stipendií studentům call centra. 

- Nabídka možnosti testování na Covid-19 – nákup UTB antigenních testů. 

- Probíhají jednání ohledně Pravidel rozpočtu 2021. 

Prorektor prof. Sáha 

- Dodatečný projekt GAMA (transformační projekt). 

- Interní akce – řešení projektových výzev, hodnocení projektu Young. 

- Blíží se termín pro odevzdání žádosti projektů „HORIZON“ (UTB zájem o 3 projekty). 

- Úspěch v energetické agentuře EU – UTB vybrána do excelentní struktury. 

- Odstartován projekt „Úplně bio-degradovatelná obuv“ (rozpadne se za 3 roky – ekologické 

řešení). 

Prorektorka doc. Knápková 

- Možnost antigenních testů – bude zasláno všem pracovníkům e-mailem. Testování pravidelně 

každou středu od 8:00, rezervační systém UTB. 

- Odkaz na rezervační systém KNTB na testy PCR, jednou za 5 dní zdarma. 

- 5. 1. 2021 profesionalizace call centra na UTB, placeno agenturou NAKIT (Národní agentura 

pro komunikační a informační technologie – strategický partner státu zajišťující komunikační 

a informační služby pro záchranné a bezpečnostní složky a veřejnou správu. 

- Dr. Blaštíková – vznesla dotaz, zda bylo zvažování zřízení dobrovolnického centra univerzity 

v boji s Covidem, kde by se mohli zapojit studenti ze všech fakult (zkušenosti z jiných fakult). 

Doc. Knápková uvedla, že FHS je zapojena celá, otázku v rámci celé UTB je nutno posoudit 

důsledněji ve spolupráci FHS. 

- Dr. Matýsek – se dotázal na platbu zahraničních studentů, zejména SR, za ubytování na kolejích 

v současné situaci. Tito studenti nemají odvahu ubytování zrušit, aby se potom na ně dostalo. 

Sleva 10 % se jim zdá poměrně malá. 

Doc. Knápková doporučila obrátit se na ředitele KMZ, sleva je kolem 30 %. 

Doplnění ředitele KMZ: Všichni studenti, kterých se to týká dostávají slevu 30 % a to včetně 

studentů ze Slovenska. Ze strany vlády došlo k omezení pobytu studentů na kolejích, kteří mají 

bydliště v ČR. Toto vládní rozhodnutí se studentů ze Slovenska netýká, tito studenti na kolejích 

zůstat mohou a je jen na jejich uvážení pokud využijí online výuku z domova nebo kolejí. 

Studenti z ČR se musí řídit vydanými pokyny vlády ČR. 

Rektor sdělil, že postup pana ředitele je obdobný jako na jiných VŠ – balancování na hraně mezi 

přístupem ke studentům a ekonomickým hospodařením KMZ. 

Prorektor Dr. Beníček 

- Hodnocení kvality výuky probíhá ještě do konce tohoto týdne. Poměrně velké rozdíly v účasti – 

největší účast FMK 27 %, FAI necelých 21 %, ostatní fakulty mezi 4–7 %, nejméně FAME necelé 

4 %. 

Prorektor žádá studenty AS UTB o rozšíření této informace a ještě co nejširší zapojení se 

do šetření. Benefity – losování z každé fakulty 2 studenti obdrží mikinu a bundu UTB „bomber“. 

Prorektor Dr. Kalenda  

- Vypořádání připomínek k hodnocení UTB v rámci Metodiky 17+ v rámci hodnocení modulů 3, 4 

a 5. Komunikace s naším mezinárodním evaluačním panelem. Završení tohoto hodnocení do 

konce ledna 2021. 

- Výsledky hodnocení druhého vnitřního šetření kvality výuky v průběhu zimního semestru 

související s problematikou Covid-19. Zapojení studentů UTB (celkem 1379, o 400 více než 

v prvním šetření) i akademických pracovníků (118). Poděkování všem za zpětnou vazbu.  



   

 

 

5 

Masivní digitalizace výuky, účast 82 % studentů v reálném čase zbytek využívá možnost 

přehrávání přednášek. Mezi problémy on-line výuky patří omezený kontakt se spolužáky, z toho 

vyvstává podpora individuálních konzultačních hodin, chatu, fóra. 

Méně než 10 % studentů hodnotí on-line výuku nedostatečně. 

Viz webové stránky. 

Kvestor RNDr. Černý 

- Zasedání stavební komise (poradní orgán rektora) – projednány návrhy na realizaci akcí UTB. 

- 2 významné strategické akce:  

Zahájena stavební rekonstrukce auly U2, v současnosti ještě probíhá soutěž na dodavatele křesel. 

Předpoklad dokončení rekonstrukce začátkem září 2021. 

Veřejná zakázka na realizaci rekonstrukce U7 – docílena cena o 10 mil. Kč (bez DPH) nižší než 

v prvním kole soutěže. Do 14. 1. 2021 je lhůta pro námitky účastníků soutěže. 

- Rozpočet UTB na 2021 bude obsahovat detailní program stavební komise. 

Ad 6)  Projednání návrhu „Pravidla rozpočtu UTB ve Zlíně pro rok 2021“. 

Předloženo dne 30. 11. 2020, postoupeno EK na zasedání 15. 12. 2020. Dne 28. 12. 2020 rozeslány 

zásadní změny (po doporučení EK). V EK dále projednáno 5. 1. 2021 a úpravy po EK rozeslány 

8. 1. 2021 (prezentace 10. 1.). Další EK bude 19. 1. 2021. 

Kvestor podrobně prezentoval provedené změny – zejména jiný algoritmus na rozdělení institucionálních 

prostředků, definice identifikátorů publikace. Členové EK dostali všechny podklady, z kterých upravený 

návrh vycházel. 

Doc. Staněk požádal o vysvětlení, co vedlo ke změně rozdělování peněz – návrat k algoritmu 

používaného v minulých letech. 

Rektor odpověděl, že na jednání EK byl výrazný odpor k předloženému návrhu formou objemového 

financování, doporučení EK na návrat k modelu minulých let. 

Doc. Novák: opětovně rozešle zápis z prosincového jednání EK. 

Doc. Mráček: k problematice stanovení indikátorů publikace – poznámka o nadbytečné větě, upřesňující 

toto stanovení.  

Předložený návrh Pravidel rozpočtu zůstává v projednání EK. 

Ad 7)  Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty technologické “. 

Vnitřní předpis fakulty prezentoval doc. Staněk, změny v materiálu (komunikace na dálku – on-line, 

drobné formální úpravy) budou odsouhlaseny AS FT. Předloženo 30. 11. 2020, z procesních důvodů 

znovu předloženo 4. 1. 2021. Úpravy po LK zaslány 7. 1. 2021.  

Zůstává v projednání LK. 

Ad 8)  Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií “. 

Vnitřní předpis fakulty prezentovala dr. Skarupská, změny v materiálu (komunikace na dálku – on-line, 

drobné formální úpravy) budou odsouhlaseny AS FHS. Předloženo 9. 12. 2020, Úpravy po projednání LK 

zaslány 7. 1. 2021. 

Zůstává v projednání LK. 

Ad 9)  Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového 

řízení“. 

Vnitřní předpis fakulty prezentoval dr. Musil, změny v materiálu (komunikace na dálku – on-line, drobné 

formální úpravy). Předloženo 17. 12. 2020. 

Postoupeno k projednání LK (19. 1. 2021) 



   

 

 

6 

Ad 10) Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty multimediálních 

komunikací“. 

Vnitřní předpis fakulty prezentoval dr. Kocourek, změny v materiálu (komunikace na dálku – on-line, 

drobné formální úpravy. Předloženo 17. 12. 2020. 

Postoupeno k projednání LK (19. 1. 2021) 

Ad 11) Projednání návrhu „Volební řád Akademického senátu Fakulty multimediálních 

komunikací“. 

Vnitřní předpis fakulty prezentoval dr. Kocourek, změny v materiálu předložené děkankou fakulty 

(aktualizace dle zákona), schváleno AS FMK. 

Předloženo 17. 12. 2020. 

Postoupeno k projednání LK (19. 1. 2021) 

Ad 12) Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty technologické “. 

Vnitřní předpis fakulty prezentoval doc. Staněk, změny v materiálu vycházejí z JŘ VR UTB (komunikace 

na dálku – on-line, drobné formální úpravy). 

Předloženo 14. 12. 2020, z procesních důvodů znovu předloženo 4. 1. 2021. 

Postoupeno k projednání LK (19. 1. 2021) 

Ad 13) Různé 

Doc. Sysel:   

- Elektronické volby.  

Dne 19. 12. 2020 byla firmě Ders zaslána poptávka na el. volební systém. V současnosti je již 

podepsaná smlouva a probíhá implementace. Doc. Sysel bude informovat kvestora o průběhu. 

Předání bude k 1. 2. 2021. 

- Pošta SPAM – požadavek prověřit filtr zpráv, zahlcení SPAM v běžné poště. (Stejný problém 

zmínili doc. Novák, dr. Matýsek a dr. Skarupská). 

Doc. Staněk – poukázal na situaci ohledně parkování cizích aut u budovy U1 (FT) a U15 (LCFT), 

Vavrečkova ulice – nebezpečí při přecházení mezi budovami. 

Kvestor přislíbil přednést problematiku na Magistrátu města. 

Dr. Šula – zmínil možnosti hodnocení kvality výuky studenty, kteří byli na výjezdu a měli by hodnotit 

předměty jež neabsolvovali, hodnotit chtějí kvůli bonifikaci. 

Dr. Beníček uvedl, že STAG dosud neumožňuje doplnit, že student určitý předmět neabsolvoval. 

Doporučil vyplnit jen jednu kolonku nebo odeslat prázdný dotazník, bonifikace se tak započítá. 

Ing. Macháčková informovala o nadcházejících volbách místopředsedů a předsedy RVŠ. Volby budou 

uskutečněny pomocí elektronické komunikace. 

Doc. Sysel informoval členy AS UTB, že z důvodu omluvené nepřítomnosti předsedkyně studentské 

komory bude zápis z tohoto zasedání spolupodepisovat místopředseda AS UTB doc. Staněk. 

Termín příštího zasedání AS UTB: 

K hlasování přítomno 29 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 256/4: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 26. ledna 2021 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 



   

 

 

7 

5. Projednání návrhu „Pravidla rozpočtu UTB ve Zlíně pro rok 2021“. 

6. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty technologické“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

10. Projednání návrhu „Volební řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

11. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty technologické“. 

12. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty managementu a ekonomiky“. 

13. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání 

a zároveň zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 256/4: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 26. ledna 2021 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Pravidla rozpočtu UTB ve Zlíně pro rok 2021“. 

6. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty technologické“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty humanitních studií“. 

8. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty logistiky a krizového řízení“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

10. Projednání návrhu „Volební řád Akademického senátu Fakulty multimediálních komunikací“. 

11. Projednání návrhu „Jednací řád Vědecké rady Fakulty technologické“. 

12. Projednání návrhu „Jednací řád Akademického senátu Fakulty managementu a ekonomiky“. 

13. Různé. 

Zasedání se bude konat formou veřejně přístupné elektronické konference pomocí prostředků 

komunikace na dálku. Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání 

a zároveň zveřejněny ve veřejné části internetových stránek UTB. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 26. ledna 2021 od 13 hodin. 

 Zasedání se bude konat formou elektronické konference pomocí prostředků komunikace na dálku. 

Přímý odkaz a způsob připojení budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň zveřejněny  

ve veřejné části internetových stránek UTB. 

Konec zasedání: 15:16 

Ve Zlíně dne 14. 1. 2021 

Zapsala T. Kosinová, doc. Sysel 

 

 

 

 

 doc. Ing. Michal Staněk, Ph.D. v. r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r.  

  místopředseda AS UTB předseda AS UTB 


